



A-fält under perfekta förhållanden!

Publicerat 2018-09-25 (av Peter Siegel)

Solen sken, alla var glada, i alla fall före start och innan man bommade! Tre skyttar som sköt fullt var dock extra glada! **Mattias Sand, Robert Johansson och Björn Segendorf** hette mästerskyttarna som till slut gjorde upp om vem som skulle bli krets-mästare i FÄLT A 2018.

Förbundets paradgren, fältskytte i vapengrupp **A** på en strålände höstdag, på en kort och mycket bra bana i Salem! Kan det bli bättre? NEJ, knappast! Banläggarna hade verkligen bemödat sig och lagt en lagom svår, varierad och rolig mästerskapsbana på längden, bredden, med olika målspel och delvis långa och korta skjuttider på färgglada figurer. Det är dock inte meningen att alla ska kunna skjuta fullt, därför håller man en viss svårighetsgrad. I år var det tre elitskyttar som lyckades med konststycket att pricka in alla 48 skott!

Mattias Sand, Robert Johansson och Björn Segendorf hette de tre som sköt fullt och som till slut skulle göra upp om medaljerna. De placerade sig i nämnd ordning på prispallen och tog emot publikens hyllningar och applåder. Ett fyrfaldigt HURRA för dessa mästarskyttar och speciellt för den nye krets-mästaren i fält A!

En **stor eloge** även till Salems tävlingsorganisation och speciellt också till sekretariatet som skickade ut en preliminär resultatlista till kretsen direkt efter att krutröken hade skingrats! Och naturligtvis även till **köket** för den välkryddade WOK man serverade skyttarna! Det var säkert några som åkte till Salem bara för det – sedan kunde man ju skjuta lite pistol också förstås!

Ett STORT GRATIS till medaljörerna!



- Visst var Salems vapenkontrollanter snälla! Tyckte t.d. NP-redaktören Ulf Hansson.



Michaela Jansson, en av Sveriges bästa juniorer, nyss hemkommen från Sportskytte-VM i Korea, åkte direkt efter tävlingen tillbaka till Skyttegymnasiet i Sävsjö. Här tillsammans med stolta mamman **Ann-Kristin Jansson**, årets svenska mästarinna i Dam Fält.



Station 1: 1 målgrupp, 3 figurer, Stå, 1-3-1...6...1—9—1 Fram/bortsvängande, totalt 12 sekunder.



**Station 2: 2 målgrupper, 4 figurer, Stå U 45, poäng i C20.
A:.....1—8—1 fallande
B: 1—16—1 fast**



**Gemensam ELD på ettan och tvåan. "Min 1" på alla stationer!
Inget "fögskytte" här intel**



**Station 3: 3 målgr., 4 figurer, Stå 45, totalt 16 sekunder,
A första 5, fallande, B fast 16, C sista 6 fram/bortsvängande.**



Station 4: 4 fasta målgrupper, 6 figurer, Stå U 45, 18 sekunder.



Station 5: 4 målgrupper, 6 figurer, Stå U, framsvängande A+B första 8, C+D andra 8 sekunder.



Den alltid lite knepiga Station 6: 3 målgrupper, 6 figurer, Stående, A direktväxlande första & sista 2 sekunder, B & C fast, totalt 18 sekunder



Station 7: FORT ska det gå! 1 målgrupp, 2 figurer, Stående, fram & bortsvängande, 2 visningar, första och sista 3 sek med 12 sek emellan, totalt 18 sekunder. Poängräkning i sexkant.



Station 8: 1 målgrupp, 2 figurer, uppdykande ur vallgrav, Stå U, 8 sekunder.



**"Station 9":
Marias och Katarinas delikata KYCKLING-WOK var den perfekta lunchen efter skjutningen! Precis som förra året.
Kanongod & prisvärd mat för 50 kr med dricka!**



**Tre sköt fullt och isär om medaljerna!
Björn Segendorf, Mattias Sand, Robert Johansson.**



Särskjutning: Först med och sedan utan stödhand.



Silver: Robert Johansson

GULD: Mattias Sand

brons: Björn Segendorf



Lagmedaljörerna: GULD: Atlas Copco Pk

Silver: Salem lag 1

brons: Salem lag 2